
 

 

 

            Zarządzenie Nr 17(471)18 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały  

Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2018 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej uchwałą Nr XLVII/634/18 Rady Miasta Piły z dnia 

30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 1311(33)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 

2018 r., uchwałą Nr XLVIII/644/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1337(59)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2018 r., uchwałą Nr L/645/18 Rady 

Miasta Piły z dnia 16 marca 2018 r., uchwałą Nr LI/659/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 marca 

2018 r., zarządzeniem Nr 1377(99)18 Prezydenta Miasta Piły  z dnia 30 marca 2018 r., uchwałą 

Nr LII/665/18 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 1454(176)18 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LIII/678/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 29 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 1512(234)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 maja 

2018 r., uchwałą Nr LIV/702/18 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1598(320)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lipca 2018 r., uchwałą Nr LVI/717/18 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 1615(337)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

31 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 1632(354)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 sierpnia 2018 r., 

uchwałą Nr LVII/720/18 Rady Miasta Piły z dnia 28 sierpnia 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1649(371)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr LVIII/741/18 

Rady Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r., zarządzeniem Nr 1679(401)18 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 28 września 2018 r., uchwałą Nr LIX/750/18 Rady Miasta Piły z dnia 16 października 

2018 r., uchwałą Nr LX/756/18 Rady Miasta Piły z dnia 30 października 2018 r., zarządzeniem 



 

 

 

Nr 1721(443)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 października 2018 r., uchwałą Nr LXI/765/18 

Rady Miasta Piły z dnia 15 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 346 740 297,15 zł o kwotę 309 959 zł do kwoty   

346 430 338,15 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 304 641 850,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 354 740 297,15 zł o kwotę 309 959 zł do kwoty  

354 430 338,15 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 303 211 566,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

310 000,00 41,00

0,00 0,00

310 000,00 41,00

0,00 0,00

0,00 41,00

75109 0,00 41,00

0,00 41,00

310 000,00 0,00

85504 310 000,00 0,00

310 000,00 0,00

301 865,00

301 865,00 301 906,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2010

316 436,00

Plan dochodów na 2018 rok

Dział Nazwa§

Dochody bieżące

346 740 297,15

Plan przed zmianą

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 17(471)18

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2018 r.

316 477,00

301 906,00

Plan po zmianach

815 956,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

19 701 702,00

346 430 338,15

19 701 702,00

304 951 809,15 304 641 850,15

815 956,00

2 695 489,00

2 588 190,00

64 040 216,00

3 005 489,00

2 898 190,00

63 730 216,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

Rodzina

Wspieranie rodziny

855



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 12 839 697,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 448 446,00 22 248 446,00 200 000,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 839 697,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 448 446,00 22 248 446,00 200 000,00

przed zmianą 1 889 000,00 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 874 000,00 1 874 000,00 0,00 1 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00

przed zmianą 1 488 700,00 1 488 700,00 0,00 1 488 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 102 897,00 18 102 897,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503 700,00 1 503 700,00 0,00 1 503 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 102 897,00 18 102 897,00 0,00

przed zmianą 369 547,00 369 547,00 0,00 369 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 549,00 3 040 549,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 547,00 369 547,00 0,00 369 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 549,00 3 040 549,00 0,00

przed zmianą 1 483 204,00 1 464 204,00 11 000,00 1 453 204,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 25 000,00 500 000,00

zmniejszenie -21 198,00 -21 198,00 0,00 -21 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 198,00 21 198,00 1 750,00 19 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 483 204,00 1 464 204,00 12 750,00 1 451 454,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 25 000,00 500 000,00

przed zmianą 35 900,00 35 900,00 11 000,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 298,00 -2 298,00 0,00 -2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 298,00 2 298,00 1 750,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 900,00 35 900,00 12 750,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 370 733,00 1 351 733,00 0,00 1 351 733,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 733,00 1 351 733,00 0,00 1 351 733,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

przed zmianą 20 034 264,00 19 453 181,00 15 226 792,00 4 226 389,00 97 421,00 483 662,00 0,00 0,00 0,00 132 200,00 132 200,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -38 500,00 -4 500,00 -34 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 034 264,00 19 453 681,00 15 222 292,00 4 231 389,00 97 421,00 483 162,00 0,00 0,00 0,00 132 200,00 132 200,00 0,00

przed zmianą 16 062 474,00 16 013 012,00 13 409 372,00 2 603 640,00 0,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -4 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 062 474,00 16 013 012,00 13 405 372,00 2 607 640,00 0,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 17(471)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

600 Transport i łączność

35 288 143,00 19 823 980,00

35 288 143,00 19 823 980,00

Dział

0,00

-17 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

4 16

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

2 974 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 959 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

19 591 597,00 17 454 818,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

19 606 597,00 17 454 818,00 0,00

60095 Pozostała działalność

3 410 096,00 2 349 162,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

3 410 096,00 2 349 162,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 008 204,00 0,00 0,00

-21 198,00 0,00 0,00

21 198,00 0,00 0,00

2 008 204,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

35 900,00 0,00 0,00

-2 298,00 0,00 0,00

2 298,00 0,00 0,00

35 900,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

1 395 733,00 0,00 0,00

-18 900,00 0,00 0,00

18 900,00 0,00 0,00

1 395 733,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

20 166 464,00 0,00 0,00

-39 000,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00

20 166 464,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

16 179 474,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

16 179 474,00 0,00 0,00

Nazwa

3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Dział

4 16

Nazwa

3

przed zmianą 1 107 096,00 1 105 896,00 910 969,00 194 927,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -3 500,00 -500,00 -3 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 107 096,00 1 106 396,00 910 469,00 195 927,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 316 436,00 167 276,00 103 470,00 63 806,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 477,00 167 317,00 103 470,00 63 847,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 865,00 152 705,00 88 899,00 63 806,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 906,00 152 746,00 88 899,00 63 847,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 372 020,00 2 296 306,00 1 664 759,00 631 547,00 1 000,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 74 333,00 74 333,00 0,00

zmniejszenie -6 656,00 -6 656,00 -241,00 -6 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 656,00 6 656,00 0,00 6 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 372 020,00 2 296 306,00 1 664 518,00 631 788,00 1 000,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 74 333,00 74 333,00 0,00

przed zmianą 49 051,00 48 051,00 0,00 48 051,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

zmniejszenie -3 915,00 -3 915,00 0,00 -3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 915,00 3 915,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 051,00 48 051,00 0,00 48 051,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

przed zmianą 2 245 488,00 2 170 774,00 1 657 705,00 513 069,00 0,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245 488,00 2 170 774,00 1 657 705,00 513 069,00 0,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 481,00 48 481,00 7 054,00 41 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241,00 -241,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 481,00 48 481,00 6 813,00 41 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 298 054,49 93 927 613,64 75 305 776,00 18 621 837,64 12 955 512,85 363 580,00 51 348,00 0,00 0,00 12 554 942,00 12 554 942,00 0,00

zmniejszenie -174 122,00 -113 225,00 -17 025,00 -96 200,00 -9 000,00 -51 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 122,00 125 083,00 10 665,00 114 418,00 46 200,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 298 054,49 93 939 471,64 75 299 416,00 18 640 055,64 12 992 712,85 314 522,00 51 348,00 0,00 0,00 12 554 942,00 12 554 942,00 0,00

przed zmianą 47 887 857,00 44 830 085,00 37 569 202,00 7 260 883,00 2 808 552,00 212 661,00 36 559,00 0,00 0,00 11 641 492,00 11 641 492,00 0,00

zmniejszenie -24 583,00 -15 854,00 -6 360,00 -9 494,00 0,00 -8 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 660,00 68 460,00 0,00 68 460,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 932 934,00 44 882 691,00 37 562 842,00 7 319 849,00 2 809 752,00 203 932,00 36 559,00 0,00 0,00 11 641 492,00 11 641 492,00 0,00

przed zmianą 31 702 008,00 25 770 930,00 19 909 656,00 5 861 274,00 5 842 000,00 74 289,00 14 789,00 0,00 0,00 913 450,00 913 450,00 0,00

zmniejszenie -35 287,00 -30 874,00 -10 665,00 -20 209,00 0,00 -4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 622,00 24 622,00 0,00 24 622,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 717 343,00 25 764 678,00 19 898 991,00 5 865 687,00 5 868 000,00 69 876,00 14 789,00 0,00 0,00 913 450,00 913 450,00 0,00

przed zmianą 1 528 910,00 0,00 0,00 0,00 1 528 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 537 910,00 0,00 0,00 0,00 1 537 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 800,00 0,00 0,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 800,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 812 231,00 11 016 328,00 9 739 182,00 1 277 146,00 785 393,00 10 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 472,00 -19 472,00 0,00 -19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 484,00 2 645,00 0,00 2 645,00 0,00 2 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 798 243,00 10 999 501,00 9 739 182,00 1 260 319,00 785 393,00 13 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

1 107 096,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

1 107 096,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

316 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00

41,00 0,00 0,00

316 477,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

301 865,00 0,00

0,00

301 906,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

41,00 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 446 353,00 0,00 0,00

-6 656,00 0,00 0,00

6 656,00 0,00 0,00

2 446 353,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

65 051,00 0,00 0,00

-3 915,00 0,00 0,00

3 915,00 0,00 0,00

65 051,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

2 245 488,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

2 245 488,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

48 481,00 0,00 0,00

-241,00 0,00 0,00

241,00 0,00 0,00

48 481,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

119 852 996,49 0,00 0,00

-174 122,00 0,00 0,00

174 122,00 0,00 0,00

119 852 996,49 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

59 529 349,00 0,00 0,00

-24 583,00 0,00 0,00

69 660,00 0,00 0,00

59 574 426,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

32 615 458,00 0,00 0,00

-35 287,00 0,00 0,00

50 622,00 0,00 0,00

32 630 793,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

1 528 910,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

1 537 910,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

56 800,00 0,00

0,00

-19 472,00

0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

47 800,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

11 812 231,00 0,00

0,00 0,00

5 484,00 0,00 0,00

11 798 243,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Dział

4 16

Nazwa

3

przed zmianą 162 640,00 162 640,00 0,00 162 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 640,00 146 640,00 0,00 146 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 996 827,00 4 971 355,00 2 132 341,00 2 839 014,00 0,00 25 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 180,00 -13 625,00 0,00 -13 625,00 0,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 981 647,00 4 957 730,00 2 132 341,00 2 825 389,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 317 126,00 1 670 920,00 1 670 920,00 0,00 1 646 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 665,00 10 665,00 10 665,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 337 791,00 1 681 585,00 1 681 585,00 0,00 1 656 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 754 190,49 672 667,64 0,00 672 667,64 81 522,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 621,00 7 621,00 0,00 7 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 611,49 673 088,64 0,00 673 088,64 81 522,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 223 904,00 183 256,00 6 150,00 177 106,00 0,00 40 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 400,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 574,00 184 126,00 6 150,00 177 976,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 893 005,00 2 783 215,00 1 505 802,00 1 277 413,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 677,00 -10 677,00 0,00 -10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 893 005,00 2 783 215,00 1 505 802,00 1 277 413,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 468 646,00 2 358 856,00 1 479 501,00 879 355,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 677,00 -10 677,00 0,00 -10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 646,00 2 358 856,00 1 479 501,00 879 355,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 275 337,00 15 079 529,00 6 700 789,00 8 378 740,00 793 000,00 9 402 808,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie -64 727,00 -64 727,00 -29 000,00 -35 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 727,00 64 727,00 29 000,00 35 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 275 337,00 15 079 529,00 6 700 789,00 8 378 740,00 793 000,00 9 402 808,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

przed zmianą 3 120 304,00 3 120 304,00 0,00 3 120 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 667,00 -6 667,00 0,00 -6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 113 637,00 3 113 637,00 0,00 3 113 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 436 575,00 1 426 919,00 859 761,00 567 158,00 0,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 560,00 -3 560,00 0,00 -3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 560,00 32 560,00 29 000,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 575,00 1 455 919,00 888 761,00 567 158,00 0,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 731 013,00 6 654 447,00 5 841 028,00 813 419,00 0,00 76 566,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 167,00 32 167,00 0,00 32 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 733 680,00 6 657 114,00 5 812 028,00 845 086,00 0,00 76 566,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

146 640,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

162 640,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 996 827,00 0,00

0,00

4 981 647,00 0,00

0,00

-15 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3 317 126,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 665,00 0,00 0,00

3 337 791,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

754 190,49 0,00 0,00

-7 200,00 0,00 0,00

7 621,00 0,00 0,00

754 611,49 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

223 904,00 0,00 0,00

-47 400,00 0,00 0,00

11 070,00 0,00 0,00

187 574,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe

32 491,00 0,00 0,00

-2 855,00 0,00 0,00

2 855,00 0,00 0,00

32 491,00 0,00 0,00

80395 Pozostała działalność

10 491,00 0,00 0,00

-2 855,00 0,00 0,00

2 855,00 0,00 0,00

10 491,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 893 005,00 0,00 0,00

-10 677,00 0,00 0,00

10 677,00 0,00 0,00

2 893 005,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 468 646,00 0,00 0,00

-10 677,00 0,00 0,00

10 677,00 0,00 0,00

2 468 646,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

25 340 337,00 0,00 0,00

-64 727,00 0,00 0,00

64 727,00 0,00 0,00

25 340 337,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

3 120 304,00 0,00 0,00

-6 667,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 113 637,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 436 575,00 0,00 0,00

-3 560,00 0,00 0,00

32 560,00 0,00 0,00

1 465 575,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

6 796 013,00 0,00 0,00

-29 500,00 0,00

32 167,00 0,00

0,00 0,00

85219
0,00

0,00

6 798 680,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Dział

4 16

Nazwa

3

przed zmianą 2 624 226,00 2 624 226,00 0,00 2 624 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 599 226,00 2 599 226,00 0,00 2 599 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 497 454,00 6 252 867,00 4 039 158,00 2 213 709,00 359 600,00 60 884 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -359 007,00 -58 357,00 -18 283,00 -40 074,00 0,00 -300 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 007,00 13 946,00 1 280,00 12 666,00 0,00 35 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 187 454,00 6 208 456,00 4 022 155,00 2 186 301,00 359 600,00 60 619 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 468 089,00 731 121,00 490 224,00 240 897,00 0,00 37 736 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 435,00 -3 435,00 0,00 -3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 468 089,00 731 121,00 490 224,00 240 897,00 0,00 37 736 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 119 412,00 1 792 405,00 1 511 732,00 280 673,00 0,00 20 327 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 741,00 -35 741,00 -11 680,00 -24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 741,00 680,00 680,00 0,00 0,00 35 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 119 412,00 1 757 344,00 1 500 732,00 256 612,00 0,00 20 362 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 574 660,00 759 658,00 707 769,00 51 889,00 0,00 2 815 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 600,00 -10 600,00 -6 603,00 -3 997,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 264 660,00 749 658,00 701 766,00 47 892,00 0,00 2 515 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 991 982,00 1 697 972,00 1 328 433,00 369 539,00 288 000,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 150,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 991 982,00 1 698 622,00 1 328 433,00 370 189,00 288 000,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 452 692,00 452 692,00 0,00 452 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 081,00 -4 081,00 0,00 -4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 611,00 448 611,00 0,00 448 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 818 019,00 818 019,00 0,00 818 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 081,00 4 081,00 0,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 100,00 822 100,00 0,00 822 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 524 225,00 16 279 225,00 3 126 154,00 13 153 071,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 108,00 3 710 108,00 0,00

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 524 225,00 16 279 225,00 3 126 154,00 13 153 071,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 108,00 3 710 108,00 0,00

przed zmianą 989 186,00 989 186,00 0,00 989 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 186,00 983 186,00 0,00 983 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

przed zmianą 15 345,00 15 345,00 0,00 15 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 645,00 13 645,00 0,00 13 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 822 000,00 2 822 000,00 0,00 2 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 834 700,00 2 834 700,00 0,00 2 834 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 459 154,00 6 439 154,00 3 126 154,00 3 313 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 454 154,00 6 434 154,00 3 126 154,00 3 308 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2 624 226,00 0,00

2 599 226,00

0,00

-25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

67 497 454,00 0,00 0,00

-359 007,00 0,00 0,00

49 007,00 0,00 0,00

67 187 454,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

38 468 089,00 0,00 0,00

-3 435,00 0,00 0,00

3 435,00 0,00 0,00

38 468 089,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

22 119 412,00 0,00 0,00

-35 741,00 0,00 0,00

35 741,00 0,00 0,00

22 119 412,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

3 574 660,00 0,00 0,00

-310 600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

3 264 660,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 991 982,00 0,00 0,00

-5 150,00 0,00 0,00

5 150,00 0,00 0,00

1 991 982,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

452 692,00 0,00 0,00

-4 081,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

448 611,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

818 019,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 081,00 0,00 0,00

822 100,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

20 234 333,00 1 145 000,00 0,00

-18 600,00 0,00 0,00

18 600,00 0,00 0,00

20 234 333,00 1 145 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 144 186,00 0,00

0,00

-1 700,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 138 186,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

15 345,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 700,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 645,00

0,00

2 834 700,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

2 822 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6 459 154,00 0,00

0,00

6 454 154,00 0,00

0,00

-5 900,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Dział

4 16

Nazwa

3

przed zmianą 1 031 500,00 806 500,00 0,00 806 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 108,00 3 555 108,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 500,00 806 500,00 0,00 806 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 108,00 3 555 108,00 0,00

przed zmianą 11 025 692,00 9 981 078,00 2 808 650,00 7 172 428,00 998 110,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 10 984 437,00 10 426 620,00 557 817,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 025 692,00 9 981 078,00 2 808 650,00 7 172 428,00 998 110,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 10 984 437,00 10 426 620,00 557 817,00

przed zmianą 7 428 812,00 7 407 308,00 2 779 150,00 4 628 158,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 428 812,00 7 407 308,00 2 779 150,00 4 628 158,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00

przed zmianą 303 521 525,15 194 382 019,30 116 856 517,00 77 525 502,30 31 641 235,85 73 209 348,00 888 922,00 0,00 3 400 000,00 51 218 772,00 49 960 955,00 1 257 817,00

zmniejszenie -767 842,00 -402 940,00 -69 049,00 -333 891,00 -9 000,00 -353 047,00 -2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 883,00 370 928,00 42 695,00 328 233,00 46 200,00 37 900,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 211 566,15 194 350 007,30 116 830 163,00 77 519 844,30 31 678 435,85 72 894 201,00 888 922,00 0,00 3 400 000,00 51 218 772,00 49 960 955,00 1 257 817,00

90095 Pozostała działalność

4 586 608,00 1 145 000,00 0,00

-5 000,00

4 586 608,00 1 145 000,00 0,00

0,00

-54 000,00 0,00 0,00

54 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

8 657 912,00 0,00

926 Kultura fizyczna

22 010 129,00 0,00

0,00

0,00 0,00

22 010 129,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-54 000,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

354 740 297,15

457 883,00 0,00 0,00

354 430 338,15 20 968 980,00

20 968 980,00

8 657 912,00 0,00

0,00

0,00

-767 842,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
316 436,00 41,00 316 477,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

301 865,00 41,00 301 906,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 865,00 41,00 301 906,00

855 Rodzina 63 042 913,00 - 310 000,00 62 732 913,00

85504 Wspieranie rodziny 2 898 190,00 - 310 000,00 2 588 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 898 190,00 - 310 000,00 2 588 190,00

65 807 366,92 - 309 959,00 65 497 407,92Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2018 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 17(471)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
316 436,00 41,00 316 477,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

301 865,00 41,00 301 906,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 41,00 41,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 110,00 0,00 20 110,00

75495 Pozostała działalność 20 110,00 0,00 20 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00 - 36,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 605,00 - 205,00 2 400,00

4220 Zakup środków żywności 2 389,00 1,00 2 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 240,00 2 640,00

801 Oświata i wychowanie 735 637,49 0,00 735 637,49

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

735 637,49 0,00 735 637,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 200,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 283,52 - 7 200,00 83,52

855 Rodzina 63 042 913,00 - 310 000,00 62 732 913,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 354 089,00 0,00 38 354 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 580,00 2 000,00 11 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 524,00 - 3 435,00 26 089,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 1 435,00 11 235,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe ubezpieczenia społecznego

21 789 634,00 0,00 21 789 634,00

3110 Świadczenia społeczne 20 325 907,00 35 061,00 20 360 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 774,00 - 11 480,00 374 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897 173,00 - 200,00 896 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 775,00 680,00 7 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 842,00 - 1 021,00 11 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 574,00 - 22 000,00 4 574,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 120,00 - 1 040,00 2 080,00

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2018 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 17(471)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

85504 Wspieranie rodziny 2 898 190,00 - 310 000,00 2 588 190,00

3110 Świadczenia społeczne 2 804 700,00 - 300 000,00 2 504 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 100,00 - 4 600,00 63 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 671,00 - 941,00 11 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 666,00 - 104,00 1 562,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 - 358,00 3 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 057,00 1 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 625,00 - 1 712,00 913,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 228,00 - 1 228,00 0,00

65 783 389,15 - 309 959,00 65 473 430,15Razem:



z dnia 30 listopada 2018 r.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

31 641 235,85 9 000,00 46 200,00 31 678 435,85

7 578 642,00 0,00 10 000,00 7 588 642,00

Dotacje celowe 119 613,00 0,00 10 000,00 129 613,00

801 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

80104 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

24 062 593,85 9 000,00 36 200,00 24 089 793,85

Dotacje podmiotowe 21 676 040,00 9 000,00 36 200,00 21 703 240,00

801 12 895 512,85 9 000,00 36 200,00 12 922 712,85

80101 2 808 552,00 0,00 1 200,00 2 809 752,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 808 552,00 0,00 1 200,00 2 809 752,00

80104 5 802 000,00 0,00 16 000,00 5 818 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
5 802 000,00 0,00 16 000,00 5 818 000,00

80105 1 528 910,00 0,00 9 000,00 1 537 910,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 528 910,00 0,00 9 000,00 1 537 910,00

80106 56 800,00 9 000,00 0,00 47 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
56 800,00 9 000,00 0,00 47 800,00

80149 1 646 206,00 0,00 10 000,00 1 656 206,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 646 206,00 0,00 10 000,00 1 656 206,00

32 147 235,85 9 000,00 46 200,00 32 184 435,85

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2018 rok

Szkoły podstawowe

Przedszkola specjalne

Inne formy wychowania przedszkolnego

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

DOTACJE OGÓŁEM

Oświata i wychowanie

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Przedszkola

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 17(471)18

Prezydenta Miasta Piły


